c. Contrato de trabajo con trabajador en misión, suscrito entre Quality Asesoría en Servicios
Temporales Ltda y Claudia Magaly Bausin Triana, para ser cumplido en la empresa DOMESA
en el cargo de operador de alistamiento, con un salario mensual de trescientos ochenta y un
mil quinientos pesos ($381.500), en horario de disponibilidad total. Firmado el día 26 de
octubre de 2005, para iniciar labores al día siguiente, con una vigencia “aproximada” de tres
(3) meses, y con la indicación de que la labor contratada es “Apoyo área asignada. Tipo de
temporalidad: